[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.04.2019                                                                                             № 26-р
станица Гривенская

Об организационных  мероприятиях  проведения православного праздника Пасхи  на территории Гривенского сельского поселения
Калининского района
В связи с проведением православного праздника Пасхи 28 апреля                2019 года на территории Гривенского   сельского  поселения Калининского района:

1.Ведущему специалисту общего отдела администрации  Гривенского сельского поселения Калининского района С.В.Кормиловой организовать :

1.1.Наведение санитарного порядка на территории   храма Святителя Николая Мир Ликийский Чудотворец, на гражданских кладбищах, а также на прилегающих к ним территориях;
1.2.Дополнительное освещение территорий, прилегающих к     храму на период проведения божественной литургии         27- 28 апреля 2019 года.
2.Назначить ответственных за обеспечение санитарного порядка и антитеррористической защищенности во время проведения служб 27- 28 апреля     2019 года согласно приложению.
3. Рекомендовать:
3.1.Атаману Гривенского станичного казачьего общества А.А.Тараненко организовать дежурство из числа казаков на период проведения мероприятий.

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Гривенского сельского  поселения
Калининского  района                                                                               Л.Г.Фикс
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  распоряжения администрации Гривенского сельского поселения

Калининского района от 03.04.2019 № 26-р
 «Об организационных  мероприятиях  проведения православного праздника Пасхи  на территории Гривенского сельского поселения

Калининского района»

Проект подготовлен и внесён:

Общий отдел  администрации
Гривенского сельского поселения
Калининского района

Начальник отдела                                                                                Т .Н.Юрьева

1
                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ

                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                   распоряжением администрации

                                                                      Гривенского сельского поселения

                                                  Калининского района

                                                  от 03.04.2019 № 26-р
Список

ответственных за обеспечение  санитарного порядка и антитеррористической защищенности

во время проведения служб 27-28 апреля     2019 года

	№

п/п
	Дата, время и место проведения мероприятия
	Ответственное лицо

	  с 27 апреля на 28 апреля 2019  год ( с 18.00 час.     до    03.00 час.)

	1.1
	ст.Гривенская, ул.Советская,50              храм Святителя Николая Мир Ликийский Чудотворец

	 Глава Гривенского  сельского поселения Калининского района
Фикс Л.Г.,
ведущий специалист  общего отдела администрации Гривенского сельсокго поселения Кормилова С.В.

	1.2
	х.Лебеди ул.Мира (центральный парк) - Часовня
	Щербак Л.В. председатель Совета Гривенского сельского поселения Калининского района (по согласованию)

Начальник общего отдела
администрации Гривенского

сельского поселения

Калининского района                                                                 Т.Н.Юрьева